[bookmark: _GoBack]

	Директору
МБОУ ВСОШ № 9 им.В.И.Сагайды
Красильниковой С.Ю.

                         Родителя (законного представителя)
Мать:

	Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) полностью

	проживающего (ей) по адресу:

                                                                         		Отец:

	Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) полностью

	проживающего (ей) по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка в ____ класс МБОУ ВСОШ № 9 им. В.И.Сагайды
_____________________________________________________________________________________
Ф.И.О. (последнее при наличии) полностью
Дата рождения ребенка ________________________________________________________________
Место рождения ребенка _______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Сведения  о  родителях   (законных  представителях):
Мать: _______________________________________________________________________________
Ф.И.О. (последнее при наличии) полностью
_____________________________________________________________________________________
Адрес места жительства
_____________________________________________________________________________________
телефон
Отец: _______________________________________________________________________________
Ф.И.О. (последнее при наличии) полностью
_____________________________________________________________________________________
Адрес места жительства
_____________________________________________________________________________________
телефон
 С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом МБОУ ВСОШ № 9 им. В.И.Сагайды, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а) 	__________   __________________________
                          Подпись                                                   Расшифровка
           	 __________   ________________________
                          Подпись                                                   Расшифровка
К заявлению прилагаю:
1. Свидетельство о рождении ребенка, паспорт  (копия)
2. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства (свидетельство о регистрации ребенка по месту пребывания) (копия)
3. ______________________________________________________________________________
4. ______________________________________________________________________________
5. ______________________________________________________________________________

«___» ______ 20___ г.          ___________          _______________________________________
                                                              Подпись                                                                         Расшифровка
«___» ______ 20___ г.          ___________          _______________________________________
                                                              Подпись                                                                         Расшифровка

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Отец (законный представитель): ___________ ____________________«___» ______ 20___ г.
                                                                 Подпись                       Расшифровка
Мать (законный представитель): ___________ ____________________«___» ______ 20___ г.
                                                                 Подпись                       Расшифровка

Заявление и прилагаемые документы приняты и зарегистрированы в Журнале приема заявлений за № ____ от «___» ________ 20___ г.

_______________________________      ________________  _________________________________
                    Должность                                                                   Подпись                                                                  Расшифровка